
                                                     
                             REPUBBLICA ITALIANA  - REGIONE SICILIANA    -    Unione Europea 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F.GUGLIELMINO” 
Via D. Alighieri, 6  - 95022 ACICATENA (CT) 

 095.801568  
Cod. Fiscale 81002750875 Cod. Meccanografico CTIC815003 

 www.fguglielmino.it -  ctic815003@istruzione.it pec: ctic815003@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Albo dell’Istituto 

 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto III^ fascia del personale 

A.T.A. per il triennio 2024/27 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

VISTO 
il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento confer-
ma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

 

VISTA 
la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 
del 19.08.2024 con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ 
Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

D E C R E T A 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 

PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 

20/08/2024. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dal-

la data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

 

                                                                                             Il Dirigente scolastico Prof.ssa 

                                                                                                            Irene Patanè 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3 comma 2, D.lgs. 39/93 
 

http://www.fguglielmino.it/
mailto:ctic815003@istruzione.it



